

FECHA	FACTURA
23 de Febrero del 2026 16:22:54	IWAAI705133

FOLIO FISCAL
1E7A5016-545D-40FA-B318-37BD31D38A79

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
 R.F.C. CLIENTE: AME170807963
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
 RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
 Pesqueras
 DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 031	50304610- Sandia charleston gray	1.44	SANDIA ROJA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$19.90	\$28.66	
			Base: 28.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104790 290	50193202- Ensalada preparada congelada	1	LH JULIANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00	
			Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105864 323	50221201- Cereal caliente o listo para comer	4	TRIX 30G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$32.00	\$12.00
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105864 324	50221201- Cereal caliente o listo para comer	1	NESQUIK 30G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$8.00	\$3.00
			Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000002529300 365	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	SILK ALM CHO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103239 923	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	SILK CHOCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$90.00	
			Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750225449 624	50201710-Té de hoja	1	TE JENG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$21.00	
			Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000071575620 002	50306700- Fresas	1	FRESA 454 G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00	\$19.10
			Base: 49.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100066 574	50221200- Cereales procesados	1	HC GAM 500G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 011	50307025- Platano	1.28	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$25.50	\$32.64	
			Base: 32.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 505463771048780939150 TR No: 8150

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 20/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$407.30
DESCUENTO	(\$34.10)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$373.20

CADENA ORIGINAL

||1.1|1E7A5016-545D-40FA-B318-37BD31D38A79|2026-02-23T17:25:54|SST060807KU0|N8XIpVd8n/861IKy1U8K0KNXEsBX2L6Sv30ZJVIE0wtNYZqS/1indcckyFgWHTKoUghtk92yiNeKfYvNeiMiUIIY3wHN0xAcJ4oJzti8CC9mzwZRae1G2XluwFVOBUXoOdHXMcZpiKzv5PDAQKVD9UgX9eWf5woukgAOdgoKE6z4wC2VXDh9yiZe2IbSqcRPzkdBlvhmjGdUo7CJlvUi+dCb6ZJ9Xr61tLLpYjrrSqP000x6dkuYP6qAbrGPf95Gj0iX1VuW8Y9IwslEPOK9ZIVnEFnVxkLhE22UdVqMkmAFJ0FkN01L4gSWHUy0jAOOfORvYFQaGeaFe7MGp2aeA==|000010000007119146

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

N8XIpVd8n/861IKy1U8K0KNXEsBX2L6Sv30ZJVIE0wtNYZqS/1indcckyFgWHTKoUghtk92yiNeKfYvNeiMiUIIY3wHN0xAcJ4oJzti8CC9mzwZRae1G2XluwFVOBUXoOdHXMcZpiKzv5PDAQKVD9UgX9eWf5woukgAOdgoKE6z4wC2VXDh9yiZe2IbSqcRPzkdBlvhmjGdUo7CJlvUi+dCb6ZJ9Xr61tLLpYjrrSqP000x6dkuYP6qAbrGPf95Gj0iX1VuW8Y9IwslEPOK9ZIVnEFnVxkLhE22UdVqMkmAFJ0FkN01L4gSWHUy0jAOOfORvYFQaGeaFe7MGp2aeA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XY74WWdEuy1qs04wfRpsda80TpcDC32FfQc0R/9mD8iPerRgMITUTi0n9VW6DFfJcjl4yImCZ9/rN9OKyguUCZnAeCdcY5hYDDUkDRtOUHQBTi0EkAhzMDEAcnkfKoeDTqa3MmDx5mBNyd6a/FVApN/aKSQlZyt1814KwVmRn9Vv6RbZjt3/A0sbplokj6QRmW4IFdQDk/11bDFw9uE9rbyMzcAHCq78TfHnXYhwq4k0p4e8F9DcaECEVIBR8yLevqWa5pcy/i7WPVH3dQzIw48Vx5CttwWJhvRirySgqLdiNRP/XnTMK63k7vdrGMOV7x+Tb7mg0cE7DfJzL16g==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62250 a 23 de Febrero del 2026 16:22:54
 Fecha y hora de certificación: 23 de Febrero del 2026 17:25:54
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1